
 

 

 

 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 13 
Sede Legale: Via Garigliano, 9 – 06134 Ponte Valleceppi (PG) 

Sede Amministrativa: Via Brenta s.n.c. – 06134 Ponte Valleceppi 
Cod. Mecc. PGIC854007 – Cod. Fisc. 94152350545 e-mail: pgic854007@istruzione.it 

Tel. 075 5928004 – Fax 075 6920177 – Sito Web: www.icperugia13.edu.it 
 
 
 
 
Provvedimento n. 24  

CNP: 13.1.1A-FESRPON-UM-2021-97 

CUP: E99J21004930006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.9 in 

data 26/01/2021; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: PON Realizzazione di reti 

cablate e wireless - Avviso 20480/2021 13.1.1A - FESRPON -UM-2021-97; 

VISTA la delibera di approvazione del Consiglio d’Istituto n. 46 del 29.10.2021. 
 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2021 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 2 1 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi europei di sviluppo 
regionale (FESR) - PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU" 

106.645,59 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A13 2 2 1 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi 
europei di sviluppo regionale (FESR) - 
PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU" 

106.645,59 

 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 13 - C.F. 94152350545 C.M. PGIC854007 - AOO_ICPG13 - Area Omogenea Segreteria

Prot. 0008295/U del 27/11/2021 10:44
VI.1.1 - B15 a - PROGETTI

http://www.icperugia13.edu.it/


 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A13 1 4 5 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo determinato - 
Compensi per progettista 

10.664,56 

A13 1 4 6 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo determinato - 
Compensi per collaudatore 

1.599,68 

A13 1 4 8 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo determinato - 
Compensi per altri Incarichi conferiti a 
personale 

3.199,36 

A13 3 4 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Promozione - Pubblicità 

533,22 

A13 4 3 17 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Hardware n.a.c. 

90.648,77 

 
  
 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione 

contabile le relative modifiche. 

PERUGIA, 27.11.2021 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Dr.ssa Simona Tanci  

(firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/05) 

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 13 - C.F. 94152350545 C.M. PGIC854007 - AOO_ICPG13 - Area Omogenea Segreteria

Prot. 0008295/U del 27/11/2021 10:44
VI.1.1 - B15 a - PROGETTI


		2021-11-27T10:47:29+0100




